
출력용2020회계연도 예산

회계연도 : 2020년 예산구분 :추경1회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2020년 추경1회 예산 확정

내    용 :

2020.04.13

2020년 추경1회 예산 확정을 하고자 합니다.

총괄 > (단위 : 천원)

구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 2,634,651 1,848,119 42.6786,532

세입

장 관 금회 누계 비율(%)

세출

정책사업 금회 누계 비율(%)

교육활동 지원 84,690 6.0156,860

기본적 교육활동 95,351 9.4246,282

선택적 교육활동 272,410 18.7493,567

인적자원 운용 119,158 6.2162,434

학교 일반운영 91,727 22.7598,517

학교 재무활동 1,332 0.11,332

학생복지/교육격차 해소 121,864 37.0975,659

합계 786,532 2,634,651

기타수입 전년도이월금 16,132 0.821,132

이전수입 지방교육자치단체이전수입 469,833 55.71,465,962

이전수입 지방자치단체이전수입 60,625 14.3376,289

자체수입 학부모부담수입 227,980 19.2505,986

자체수입 행정활동수입 11,962 10.1265,282

합계 786,532 2,634,651
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출력용2020회계연도 예산

회계연도 : 2020년 예산구분 :추경1회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2020년 추경1회 예산 확정

내    용 :

2020.04.13

2020년 추경1회 예산 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

교무기획부

김윤철 방송실운영 4,400 4,400 0 0 0 0

오미영

수학교과활동 600 600 0 0 0 0

교무학사운영 35,720 9,130 26,590 26,530 0 26,530

학부모협력 3,700 3,700 0 0 0 0

이승희
특수교육교과

활동
5,080 5,080 0 0 0 0

소계 49,500 22,910 26,590 26,530 0 26,530

교육행정실

김하나

학교운영위원

회운영
1,200 1,000 200 0 0 0

세입사업관리 0 0 0 888,188 844,616 43,572

김해정

학교운영지원

수당
39,600 39,600 0 0 0 0

행정지원인력

운용
43,415 600 42,815 42,815 0 42,815

손기찬

학교환경위생

관리
16,767 16,577 190 0 0 0

학교시설장비

유지
466,642 417,930 48,712 16,860 0 16,860

위찬미 학교급식운영 795,166 790,605 4,561 777,169 772,608 4,561

이정화

학생장학금운

영
0 0 0 0 0 0

자유학기(년)

제활동
28,600 0 28,600 28,600 0 28,600

기타선택적교

육운영
0 0 0 0 0 0

연구학교운영 0 0 0 0 0 0
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출력용2020회계연도 예산

회계연도 : 2020년 예산구분 :추경1회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2020년 추경1회 예산 확정

내    용 :

2020.04.13

2020년 추경1회 예산 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

교육행정실
이정화

교육환경개선 85,200 35,200 50,000 50,000 0 50,000

부서기본운영 83,560 83,560 0 0 0 0

시설확충및개

선
0 0 0 0 0 0

반환금 1,332 0 1,332 0 0 0

소계 1,561,482 1,385,072 176,410 1,803,632 1,617,224 186,408

생활인권부
김진원 학교폭력예방 3,800 2,400 1,400 0 0 0

소계 3,800 2,400 1,400 0 0 0

예술체육부

윤금오 [국고]학생및교직원

보건안전관리 39,190 24,977 14,213 6,140 0 6,140

천영균

교직원복지 120,058 900 119,158 119,158 0 119,158

체육교과활동 3,500 3,500 0 0 0 0

예술교과활동 4,300 4,300 0 0 0 0

자율활동 16,196 16,196 0 0 0 0

교기운영 442,837 194,857 247,980 415,120 167,140 247,980

소계 626,081 244,730 381,351 540,418 167,140 373,278

인문사회부 남경희

사회교과활동 300 300 0 0 0 0

외국어교과활

동
22,251 1,400 20,851 20,851 0 20,851

독서활동운영 48,730 24,300 24,430 23,965 0 23,965
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출력용2020회계연도 예산

회계연도 : 2020년 예산구분 :추경1회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2020년 추경1회 예산 확정

내    용 :

2020.04.13

2020년 추경1회 예산 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

인문사회부 소계 71,281 26,000 45,281 44,816 0 44,816

자연과학정

보부

김선아

과학교과활동 41,770 41,770 0 0 0 0

정보교과활동 3,200 3,200 0 0 0 0

정보화실운영 14,630 14,630 0 0 0 0

소계 59,600 59,600 0 0 0 0

진로상담부
조명옥

진로활동 15,860 15,860 0 0 0 0

학생생활상담

지도
13,060 6,360 6,700 6,700 0 6,700

소계 28,920 22,220 6,700 6,700 0 6,700

진학지도부
이장혁 학생복지운영 124,536 21,636 102,900 122,880 19,980 102,900

소계 124,536 21,636 102,900 122,880 19,980 102,900

체험학습부
김연희

현장체험학습

활동
31,775 31,775 0 31,775 31,775 0

소계 31,775 31,775 0 31,775 31,775 0

학생자치부
정상희

동아리활동 15,550 15,550 0 10,000 10,000 0

봉사활동 5,800 5,800 0 0 0 0

학생안전교육 50 50 0 0 0 0

소계 21,400 21,400 0 10,000 10,000 0

혁신연구부 정명숙 교직원연수 2,776 2,776 0 0 0 0
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출력용2020회계연도 예산

회계연도 : 2020년 예산구분 :추경1회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2020년 추경1회 예산 확정

내    용 :

2020.04.13

2020년 추경1회 예산 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

혁신연구부
정명숙

교과활동지원 51,500 5,600 45,900 45,900 0 45,900

방과후학교운

영
2,000 2,000 0 2,000 2,000 0

소계 56,276 10,376 45,900 47,900 2,000 45,900

합계 2,634,651 1,848,119 786,532 2,634,651 1,848,119 786,532
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,842,251 1,311,793 530,458

1.지방자치단체이전수입 376,289 315,664 60,625

1.비법정이전수입 341,389 315,664 25,725

1.기초지방자치단체전입금 341,389 315,664 25,725

1.급식비보조금(기초) 315,664 315,664 0

2.자치법규근거보조금(기초) 25,725 0 25,725
(성립전_1추)2020신입생교복지원금 : (300,000

원*343명)*25%=
25,725,000

2.교육경비보조금 34,900 0 34,900

1.기초지방자치단체전입금 34,900 0 34,900

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 34,900 0 34,900 고양혁신교육지구보조금 : 34,900,000원*1교= 34,900,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,465,962 996,129 469,833

1.교육비특별회계전입금수입 1,465,962 996,129 469,833

1.교육비특별회계전입금 1,465,962 996,129 469,833

1.학교운영비전입금 601,774 586,296 15,478 학교기본운영비 : 15,478,000원 * 1교 = 15,478,000

2.목적사업비전입금 377,180 0 377,180
(성립전_1추)5,000원*908명= : 4,540,000원 * 

1교 =
4,540,000

(성립전_1추)제3종시설물정기안전점검 : 

6,020,000원 * 1교 =
6,020,000

(성립전_1추)자유학기제운영지원금 : 

28,600,000원 * 1교 =
28,600,000

(성립전_1추)문화예술교육활성화지원금 : 

20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(성립전_1추)학교도서관 사서업무수당 : 

240,000원 * 1교 =
240,000

(성립전_1추)학교도서관 사서 인건비 : 

23,725,000원 * 1교 =
23,725,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 인건비 : 

20,151,000원 * 1교 =
20,151,000

(성립전_1추)영어회화전문강사 맞춤형복지비 :

 700,000원 * 1교 =
700,000

(성립전_1추)행정실무사(구육성회직) 인건비 :

 25,815,000원 * 1교 =
25,815,000

(성립전_1추)행정실무사 인건비 : 43,530,000

원 * 1교 =
43,530,000

(성립전_1추)혁신공감학교운영비 : 11,000,000

원 * 1교 =
11,000,000

(성립전_1추)학생보호인력(지킴이)운영비 : 

6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)학교급식종사자 인건비 : 

4,561,000원 * 1교 =
4,561,000

(성립전_1추)2020교육공무직원맞춤형복지비 : 

11,900,000원 * 1교 =
11,900,000

(성립전_1추)2020교육공무직원처우개선비 : 

107,258,000원 * 1교 =
107,258,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)학업중단예방사업운영비 : 

700,000원 * 1교 =
700,000

(성립전_1추)소규모교육환경개선사업(학생용사

물함) : 50,000,000원 * 1교 =
50,000,000

(성립전_1추)흡연예방실천학교운영비 : 

1,600,000원 * 1교 =
1,600,000

(성립전_1추)공기청정기임대비지원금 : 

10,840,000원 * 1교 =
10,840,000

3.급식비지원금 409,833 409,833 0

4.교복구입지원금 77,175 0 77,175
(성립전_1추)2020신입생교복지원금 : 

77,175,000원 * 1교 =
77,175,000

2.자체수입 771,268 531,326 239,942

1.학부모부담수입 505,986 278,006 227,980

1.수익자부담수입 505,986 278,006 227,980

1.급식비 47,111 47,111 0

1.급식비 47,111 47,111 0

2.방과후학교활동비 2,000 2,000 0

1.방과후학교활동비 2,000 2,000 0

3.현장체험학습비 31,775 31,775 0

1.현장체험학습비 31,775 31,775 0

4.졸업앨범비 19,980 19,980 0

1.졸업앨범비 19,980 19,980 0

5.기타수익자부담수입 19,000 19,000 0

1.기타수익자부담수입 19,000 19,000 0

6.운동부운영비 386,120 158,140 227,980

1.운동부운영비 386,120 158,140 227,980 (수익자)여비 : 11,700,000원*1회= 11,700,000

(성립전_1추)야구부인건비 : 216,280,000 = 216,280,000

2.행정활동수입 265,282 253,320 11,962

1.사용료및수수료 183,000 183,000 0

1.사용료및수수료 183,000 183,000 0

1.사용료 183,000 183,000 0

2.자산수입 300 0 300

1.자산매각대 300 0 300
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.자산매각대 300 0 300 자산매각대금 : 300,000원*1회= 300,000

3.기타행정활동수입 81,982 70,320 11,662

1.이자수입 15,262 3,600 11,662

1.이자수입 15,262 3,600 11,662 예금이자 : 11,662,000원*1회= 11,662,000

2.기타행정활동수입 66,720 66,720 0

1.기타행정활동수입 66,720 66,720 0

3.기타수입 21,132 5,000 16,132

1.전년도이월금 21,132 5,000 16,132

1.순세계잉여금 19,806 5,000 14,806

1.순세계잉여금 19,806 5,000 14,806

1.순세계잉여금 19,806 5,000 14,806 순세계잉여금 : 14,805,290원*1회= 14,806,000

2.정산대상재원사용잔액 1,326 0 1,326

1.정산대상재원사용잔액 1,326 0 1,326

1.정산대상재원사용잔액 1,326 0 1,326 정산대상재원사용잔액 : 1,326,000원*1회= 1,326,000

세입합계 2,634,651 1,848,119 786,532
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 162,434 43,276 119,158

1.교직원 복지 및 역량강화 122,834 3,676 119,158

1.교직원연수 2,776 2,776 0

1.자율연수 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

2.기타교직원연수 1,976 1,976 0

1.일반수용비 1,416 1,416 0

2.운영수당 560 560 0

2.교직원복지 120,058 900 119,158

1.교직원맞춤형복지비 11,900 0 11,900

1.맞춤형복지비 11,900 0 11,900
(성립전_1추)(목적)교육공무직맞춤형복지

비 : 700,000원*17명=
11,900,000

2.기타교직원복지지원 108,158 900 107,258

1.교직원복지비 108,158 900 107,258
(성립전_1추)(목적)교육공무직처우개선비

 : 107,258,000원*1교=
107,258,000

2.기타 교직원보수 39,600 39,600 0

1.학교운영지원수당 39,600 39,600 0

1.교원연구비 39,600 39,600 0

1.학교운영지원수당 39,600 39,600 0

2.학생복지/교육격차 해소 975,659 853,795 121,864

1.급식 관리 795,166 790,605 4,561

1.학교급식운영 795,166 790,605 4,561

1.영양사인건비 3,587 1,200 2,387

1.무기계약직원인건비 3,587 1,200 2,387 (성립전_1추)본봉 : 2,023,000원*1월 = 2,023,000

(성립전_1추)건강보험 : 80,000원*1월 = 80,000

(성립전_1추)국민연금 : 100,000원*1월 = 100,000

(성립전_1추)고용보험 : 30,000원*1월 = 30,000

(성립전_1추)산재보험 : 20,000원*1월 = 20,000

(성립전_1추)면허가산수당 : 83,500원*1월

 =
84,000

(성립전_1추)위험관리수당 : 50,000원*1월

 =
50,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.조리사인건비 2,574 400 2,174

1.무기계약직원인건비 2,574 400 2,174 (성립전_1추)본봉 : 1,914,150원*1월 = 1,915,000

(성립전_1추)건강보험 : 79,000원*1월 = 79,000

(성립전_1추)국민연금 : 95,000원*1월 = 95,000

(성립전_1추)고용보험 : 25,000원*1월 = 25,000

(성립전_1추)산재보험 : 20,000원*1월 = 20,000

(성립전_1추)위험수당 : 40,000원*1월 = 40,000

3.조리실무사인건비 210,410 210,410 0

1.무기계약직원인건비 182,910 182,910 0

2.무기계약직원법정부담금 27,500 27,500 0

4.급식재료구입비 494,798 494,798 0

1.급식용식재료비 494,798 494,798 0

5.급식운영비 70,200 70,200 0

1.일반수용비 33,000 33,000 0

2.전기요금 8,400 8,400 0

3.상하수도료 10,800 10,800 0

4.연료비 18,000 18,000 0

6.기타학교급식운영 13,597 13,597 0

1.무기계약직원인건비 1,971 1,971 0

2.일반수용비 11,386 11,386 0

3.기타공공요금 240 240 0

2.보건관리 55,957 41,554 14,403

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 39,190 24,977 14,213

1.학교안전공제회비 8,590 7,517 1,073

1.학생복지비 8,590 7,517 1,073 학교안전공제회비 : 1,073,000원*1회= 1,073,000

2.학생건강검사 10,380 10,380 0

1.학생복지비 10,380 10,380 0

3.보건실운영 19,940 6,800 13,140
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 6,540 2,000 4,540
(성립전_1추)(목적)방역물품구입 : 5,000

원*908명=
4,540,000

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 2,400 800 1,600
(성립전_1추)(목적)흡연예방실천학교운영

비 : 1,600,000원*1회=
1,600,000

4.학생복지비 3,700 3,700 0

5.비품구입비 7,000 0 7,000 열화상카메라구입비 : 7,000,000원*1대= 7,000,000

4.교직원건강검사 280 280 0

1.일반수용비 280 280 0

2.학교환경위생관리 16,767 16,577 190

1.먹는물관리 12,642 12,452 190

1.일반수용비 12,642 12,452 190 정수기유지보수 : 140,000원*1회= 140,000

물탱크청소 : 50,000원*1회= 50,000

2.공기질측정 2,200 2,200 0

1.일반수용비 2,200 2,200 0

3.방역관리 1,925 1,925 0

1.일반수용비 1,925 1,925 0

3.학생복지 124,536 21,636 102,900

1.학생복지운영 124,536 21,636 102,900

1.졸업앨범제작 20,736 20,736 0

1.교육운영비 20,736 20,736 0

2.학생증제작 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

3.교복구입 102,900 0 102,900

1.학생복지비 102,900 0 102,900
(성립전_1추)(목적)2020신입생교복지원금

 : (300,000원*343명)*75%=
77,175,000

(성립전_1추)(시보조)2020신입생교복지원

금 : (300,000원*343명)*25%=
25,725,000

3.기본적 교육활동 246,282 150,931 95,351

1.교과 활동 132,501 65,750 66,751

1.교과활동지원 51,500 5,600 45,900

1.전문적학습공동체운영 540 540 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 540 540 0

2.학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.혁신공감학교운영 11,000 0 11,000

1.운영수당 300 0 300
(성립전_1추)(목적)교직원및학부모연수강

사비 : 300,000원*1회=
300,000

2.교육운영비 9,600 0 9,600
(성립전_1추)(목적)학습도구함실운영비 : 

1,600,000원*1회=
1,600,000

(성립전_1추)(목적)배움중심수업운영비 : 

500,000원*14교과=
7,000,000

(성립전_1추)(목적)교과융합수업운영비 : 

300,000원*3개학년=
900,000

(성립전_1추)(목적)교직원및학부모연수운

영비 : 100,000원*1회=
100,000

3.목적사업업무추진비 1,100 0 1,100
(성립전_1추)(목적)혁신공감학교운영협의

회 : 20,000원*55명=
1,100,000

4.혁신교육지구운영 34,900 0 34,900

1.운영수당 5,925 0 5,925
(시보조)진학설명회_강사비 : 300,000원*1

회=
300,000

(시보조)교육과정 워크숍_강사비 : 

300,000원*2회=
600,000

(시보조)진로프로그램_강사비 : 400,000원

*1회=
400,000

(시보조)협력마을강사비 : 2,000,000원*1

회=
2,000,000

(시보조)1인1악기사업_강사비 : 35,000원

*75시간=
2,625,000

2.교육운영비 28,050 0 28,050
(시보조)기초학력보장운영비 : 100,000원

*10개반=
1,000,000

(시보조)배움중심수업운영비 : 300,000원

*14개교과=
4,200,000

(시보조)학습도구함실 운영비 : 545,000원

*5회=
2,725,000

(시보조)교육공동체협력대토론회_운영비 :

 600,000원*1회=
600,000

(시보조)창의과학활동운영_재료구입비 : 

500,000원*1회=
500,000

(시보조)인성교육_운영비 : 700,000원

+300,000원=
1,000,000

(시보조)학급자치활성화_운영비 : 

(50,000*30학급)+(50,000원*30학급) =
3,000,000

(시보조)학년말프로그램운영비 : 300,000

원*3개학년=
900,000

(시보조)아침음악방송_음원이용료 : 

100,000원*1회=
100,000

(시보조)스포츠클럽_운동기구구입 : 

1,000,000원*1회=
1,000,000

(시보조)진학설명회_운영비 : 100,000원*1

회=
100,000

(시보조)학교안전문적학습공동체운영_재료

구입비 : 25,000원*58명=
1,450,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(시보조)교육과정 워크숍_재료구입비 : 

100,000원*2회=
200,000

(시보조)정규동아리활동_재료구입비 : 

100,000원*40개부서=
4,000,000

(시보조)진로프로그램_재료구입비 : 

2,500,000원*1회=
2,500,000

(시보조)1인1악기사업_재료구입비 : 

4,775,000원*1회=
4,775,000

3.목적사업업무추진비 925 0 925
(시보조)교육공동체협력대토론회_협의회비

 : 53,000원*1회=
53,000

(시보조)과정중심 평가계획_협의회비 : 

32,000원*6회=
192,000

(시보조)학교안전문적학습공동체 운영_간

식구입비 : 10,000원*58명=
580,000

(시보조)진로프로그램_협의회비 : 100,000

원*1회=
100,000

5.기타교과활동지원 3,060 3,060 0

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 600 600 0

3.일반업무추진비 1,860 1,860 0

2.사회교과활동 300 300 0

1.윤리(도덕)교과활동 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.수학교과활동 600 600 0

1.수학과교과활동 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.과학교과활동 41,770 41,770 0

1.과학교과활동 35,690 35,690 0

1.교육운영비 15,880 15,880 0

2.비품구입비 19,810 19,810 0

2.기술교과활동 3,040 3,040 0

1.교육운영비 3,040 3,040 0

3.가정교과활동 3,040 3,040 0

1.교육운영비 3,040 3,040 0

5.체육교과활동 3,500 3,500 0

1.체육교과활동 3,500 3,500 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 3,500 3,500 0

6.예술교과활동 4,300 4,300 0

1.음악교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.미술교과운영 3,300 3,300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.학습준비물 3,000 3,000 0

7.외국어교과활동 22,251 1,400 20,851

1.외국어교과활동 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.외국어강사인건비 20,851 0 20,851

1.기간제직원인건비 20,851 0 20,851 (성립전_1추)본봉 : 2,282,000원*6월 = 13,692,000

(성립전_1추)건강보험 : 100,000원*6월 = 600,000

(성립전_1추)국민연금 : 110,000원*6월 = 660,000

(성립전_1추)고용보험 : 22,000원*6월 = 132,000

(성립전_1추)산재보험 : 15,000원*6월 = 90,000

(성립전_1추)연차수당 : 1,399,000원*1회 

=
1,399,000

(성립전_1추)퇴직금 : 2,798,000원*1회 = 2,798,000

(성립전_1추)정액급식비 : 130,000원*6월= 780,000

(성립전_1추)맞춤형복지비 : 700,000원*1

회 =
700,000

3.영어및외국어캠프운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.어학실및영어체험실운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

8.특수교육교과활동 5,080 5,080 0

1.특수교육교과활동 4,400 4,400 0

1.교육운영비 4,400 4,400 0

2.학습준비물지원 200 200 0

이정화 2020년 04월 14일 10시 22분 21초 14 경기도교육청 신일중학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 200 200 0

3.현장체험학습 480 480 0

1.교육운영비 480 480 0

9.정보교과활동 3,200 3,200 0

1.정보교과활동 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

2.창의적 체험활동 85,181 85,181 0

1.자율활동 16,196 16,196 0

1.학생자치회활동운영 5,296 5,296 0

1.학생복지비 5,296 5,296 0

2.학급운영비 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.학교(영자)신문제작 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

4.각종체육대회및체전활동지원 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

5.기타자율활동 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

2.현장체험학습활동 31,775 31,775 0

1.수련활동 31,775 31,775 0

1.교육운영비 31,775 31,775 0

3.동아리활동 15,550 15,550 0

1.동아리활동 11,850 11,850 0

1.교육운영비 11,850 11,850 0

2.학교스포츠클럽활동 3,700 3,700 0

1.교육운영비 3,700 3,700 0

4.봉사활동 5,800 5,800 0

1.환경미화활동 5,800 5,800 0
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비교
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1.교육운영비 5,800 5,800 0

5.진로활동 15,860 15,860 0

1.자기이해활동 1,890 1,890 0

1.교육운영비 1,890 1,890 0

2.진로체험활동 11,070 11,070 0

1.교육운영비 11,070 11,070 0

3.진로진학실운영 2,900 2,900 0

1.운영수당 400 400 0

2.교육운영비 2,500 2,500 0

3.자유학기(년) 활동 28,600 0 28,600

1.자유학기(년)제활동 28,600 0 28,600

1.자유학년제활동 28,600 0 28,600

1.교육운영비 28,600 0 28,600
(성립전_1추)(목적)자유학년제운영비_기본

교과교육과정운영비 : 3,200,000원*1회=
3,200,000

(성립전_1추)(목적)자유학년제운영비_진로

탐색활동비 : 10,440,000원*1회=
10,440,000

(성립전_1추)(목적)자유학년제운영비_주제

선택활동비 : 2,000,000원*1회=
2,000,000

(성립전_1추)(목적)자유학년제운영비_예술

체육활동비 : 10,960,000원*1회=
10,960,000

(성립전_1추)(목적)자유학년제운영비_동아

리활동비 : 1,200,000원*1회=
1,200,000

(성립전_1추)(목적)자유학년제운영비_운영

비품및홍보연수비 : 300,000원*1회=
300,000

(성립전_1추)(목적)자유학년제운영비_프로

그램운영비 : 500,000원*1회=
500,000

4.선택적 교육활동 493,567 221,157 272,410

1.방과후학교 운영 2,000 2,000 0

1.방과후학교운영 2,000 2,000 0

1.방과후학교운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.교기육성 442,837 194,857 247,980

1.교기운영 442,837 194,857 247,980

1.오케스트라운영 50,617 30,617 20,000

1.일반수용비 2,000 0 2,000
(성립전_1추)(목적_문화예술)정기연주회운

영비 : 2,000,000원*1회=
2,000,000
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 9,280 0 9,280
(성립전_1추)(목적_문화예술)강사료 : 

40,000원*232시간=
9,280,000

3.교육운영비 39,337 30,617 8,720
(성립전_1추)(목적_문화예술)악기구입비 :

 7,000,000원*1대=
7,000,000

(성립전_1추)(목적_문화예술)악보구입비 :

 1,720,000원*1회=
1,720,000

2.지도자(코치)인건비 204,580 0 204,580

1.기간제직원인건비 204,580 0 204,580 (성립전_1추)본봉 : 13,500,000원*12월= 162,000,000

(성립전_1추)건강보험 : 500,000원*12월= 6,000,000

(성립전_1추)국민연금 : 600,000원*12월 = 7,200,000

(성립전_1추)고용보험 : 150,000원*12월 = 1,800,000

(성립전_1추)산재보험 : 90,000원*12월 = 1,080,000

(성립전_1추)연차수당 : 6,500,000원*1회= 6,500,000

(성립전_1추)퇴직금 : 20,000,000*1회= 20,000,000

3.기타운동부운영 187,640 164,240 23,400

1.교육운영비 187,640 164,240 23,400 (수익자)여비 : 11,700,000원*1회= 11,700,000

(성립전_1추)(수익자)여비 : 3,900,000원

*3명 =
11,700,000

3.독서활동 48,730 24,300 24,430

1.독서활동운영 48,730 24,300 24,430

1.도서구입 18,054 17,589 465

1.도서구입비 18,054 17,589 465 도서구입(비도서포함) : 465,000원*1회= 465,000

2.도서관운영 6,611 6,611 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0

2.교육운영비 2,611 2,611 0

3.비품구입비 1,500 1,500 0

3.사서인건비 24,065 100 23,965

1.무기계약직원인건비 24,065 100 23,965
(성립전_1추)사서업무수당 : 20,000원*12

월=
240,000

(성립전_1추)본봉 : 2,023,000원*10월 = 20,230,000

(성립전_1추)건강보험 : 150,000*10월 = 1,500,000

(성립전_1추)국민연금 : 150,000*10월 = 1,500,000

(성립전_1추)고용보험 : 25,500*10월 = 255,000
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)산재보험 : 24,000*10월 = 240,000

5.교육활동 지원 156,860 72,170 84,690

1.교무업무 운영 35,720 9,130 26,590

1.교무학사운영 35,720 9,130 26,590

1.교무학사운영 8,290 8,230 60

1.일반수용비 2,790 2,730 60
가정통신프로그램(학교종이프로그램) : 

60,000원*1회=
60,000

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 5,200 5,200 0

2.입학식및졸업식행사 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

3.행정실무사(교무)인건비 26,730 200 26,530

1.무기계약직원인건비 26,730 200 26,530
(성립전_1추)본봉 : 1,823,000원*2명*6월 

=
21,876,000

(성립전_1추)건강보험 : 85,000원*2명*6월

 =
1,020,000

(성립전_1추)국민연금 : 105,000원*2명*6

월 =
1,260,000

(성립전_1추)고용보험 : 25,000원*2명*6월

 =
300,000

(성립전_1추)산재보험 : 20,000원*2명*6월

 =
240,000

(성립전_1추)연차수당 : 200,000원*2명 = 400,000

(성립전_1추)퇴직금 : 717,000원*2명 = 1,434,000

2.학습지원실 운영 19,030 19,030 0

1.방송실운영 4,400 4,400 0

1.방송실운영 4,400 4,400 0

1.교육운영비 4,400 4,400 0

2.정보화실운영 14,630 14,630 0

1.학교정보화지원 5,670 5,670 0

1.일반수용비 4,420 4,420 0

2.교육운영비 650 650 0

3.비품구입비 600 600 0

2.학내망관리 3,960 3,960 0
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1.일반수용비 3,960 3,960 0

3.정보화기자재교체및관리 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.교육여건 개선 85,200 35,200 50,000

1.교육환경개선 85,200 35,200 50,000

1.PC구입 8,400 8,400 0

1.비품구입비 8,400 8,400 0

2.노후사물함교체 50,000 0 50,000

1.비품구입비 50,000 0 50,000
(성립전_1추)(목적)소규모교육환경개선사업_학생

용사물함교체비 : 50,000,000원*1회=
50,000,000

3.교구및기자재관리 10,800 10,800 0

1.비품구입비 10,800 10,800 0

4.기타교육환경개선 16,000 16,000 0

1.시설비 8,000 8,000 0

2.비품구입비 8,000 8,000 0

4.생활지도운영 16,910 8,810 8,100

1.학생생활상담지도 13,060 6,360 6,700

1.학생생활지도 운영 9,200 2,500 6,700

1.기간제직원인건비 2,000 2,000 0

2.일반수용비 6,070 0 6,070
(성립전_1추)(목적)학생보호인력운영비 : 

(30,000원*190일)+(300,000원*1회)=
6,000,000

(성립전_1추)(목적)학업중단예방사업_간식

구입비 : 70,000원*1회=
70,000

3.운영수당 300 0 300
(성립전_1추)(목적)학업중단예방사업_집단

활동강사비 : 100,000원*3회=
300,000

4.교육운영비 830 500 330
(성립전_1추)(목적)학업중단예방사업_상담

운영비 : 70,000원*3회=
210,000

(성립전_1추)(목적)학업중단예방사업_멘토

링활동비 : 25,000원*2회=
50,000

(성립전_1추)(목적)학업중단예방사업_진단

도구비 : 35,000원*2회=
70,000

2.Wee클래스(센터)운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

3.상담실운영 1,860 1,860 0
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1.일반수용비 1,860 1,860 0

2.학교폭력예방 3,800 2,400 1,400

1.학교폭력예방지원 3,800 2,400 1,400

1.일반수용비 1,400 0 1,400 변호사선임비 : 1,400,000원*1회= 1,400,000

2.운영수당 1,500 1,500 0

3.교육운영비 900 900 0

3.학생안전교육 50 50 0

1.안전교육 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0

6.학교 일반운영 598,517 506,790 91,727

1.시설 장비 유지 466,642 417,930 48,712

1.학교시설장비유지 466,642 417,930 48,712

1.공공요금및제세공과금 148,400 148,400 0

1.일반수용비 200 200 0

2.전기요금 91,200 91,200 0

3.상하수도료 38,400 38,400 0

4.연료비 7,200 7,200 0

5.기타공공요금 11,400 11,400 0

2.시설일반관리 197,518 166,722 30,796

1.일반수용비 110,706 79,910 30,796 기타시설물수선비 : 2,100,000원*10회= 21,000,000

기타시설소모품비 : 979,600원*10회= 9,796,000

2.시설적립금 86,812 86,812 0

3.당직관리 5,016 5,016 0

1.일반수용비 5,016 5,016 0

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 46,380 46,380 0

1.기간제직원인건비 44,220 44,220 0

2.기간제직원법정부담금 2,160 2,160 0

5.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,160 23,160 0
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1.기간제직원인건비 22,080 22,080 0

2.기간제직원법정부담금 1,080 1,080 0

6.시설관리용역 40,148 28,252 11,896

1.일반수용비 40,148 28,252 11,896 복합기임대관리비 : 88,000원*12회= 1,056,000

(성립전_1추)(목적)공기청정기임대지원금

 : 10,840,000원*1교=
10,840,000

7.시설안전점검 6,020 0 6,020

1.일반수용비 6,020 0 6,020
(성립전_1추)(목적)제3종시설물정기안전점

검용역비 : 3,010,000원*2회=
6,020,000

2.학교운영 협력 4,900 4,700 200

1.학교운영위원회운영 1,200 1,000 200

1.학교운영위원회운영 1,200 1,000 200

1.일반업무추진비 1,200 1,000 200 학교운영위원회운영비 : 100,000원*2명= 200,000

2.학부모협력 3,700 3,700 0

1.학부모회운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.학부모교육및활동지원 2,500 2,500 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0

3.학교기관 운영 126,975 84,160 42,815

1.부서기본운영 83,560 83,560 0

1.교장실운영 12,664 12,664 0

1.일반업무추진비 8,980 8,980 0

2.직책급업무수행경비 3,684 3,684 0

2.교육행정실운영 67,416 67,416 0

1.일반수용비 22,600 22,600 0

2.기타공공요금 5,036 5,036 0

3.여비 23,900 23,900 0

4.일반업무추진비 1,180 1,180 0

5.비품구입비 14,700 14,700 0

3.교무실운영 3,480 3,480 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.교직원복지비 480 480 0

2.행정지원인력운용 43,415 600 42,815

1.행정실무사(행정)인건비 17,300 300 17,000

1.무기계약직원인건비 17,300 300 17,000 (성립전_1추)본봉 : 1,823,000원*6월 = 10,938,000

(성립전_1추)건강보험 : 100,000원*6월 = 600,000

(성립전_1추)국민연금 : 110,000원*6월 = 660,000

(성립전_1추)고용보험 : 30,000원*6월 = 180,000

(성립전_1추)산재보험 : 20,000원*6월 = 120,000

(성립전_1추)연차수당 : 1,500,000*1회 = 1,500,000

(성립전_1추)퇴직금 : 3,002,000*1회= 3,002,000

2.행정실무사(구육성회직)인건비 26,115 300 25,815

1.무기계약직원인건비 26,115 300 25,815 (성립전_1추)본봉 : 3,000,000*6월 = 18,000,000

(성립전_1추)명절휴가비 : 1,400,000*1회 

=
1,400,000

(성립전_1추)건강보험 : 130,000*6월 = 780,000

(성립전_1추)국민연금 : 140,000*6월 = 840,000

(성립전_1추)고용보험 : 40,000*6월 = 240,000

(성립전_1추)산재보험 : 30,000*6월 = 180,000

(성립전_1추)연차수당 : 1,200,000원*1회 

=
1,200,000

(성립전_1추)퇴직금 : 3,175,000원*1회 = 3,175,000

7.학교 재무활동 1,332 0 1,332

1.반환금 1,332 0 1,332

1.반환금 1,332 0 1,332

1.정산대상재원집행잔액 1,332 0 1,332

1.반환금 1,332 0 1,332
(시보조)학부모아카데미_집행잔액및예금이

자 : 700,000원+200원=
701,000

(시보조)혁신교육지구_집행잔액및예금이자

 : 334,480원+13,880원 =
349,000

(시보조)온마을지역연계_집행잔액 : 1,560

원*1회=
2,000

(시보조)2018운동부지원금_예금이자 : 

1,210원*1회=
2,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(시보조)2019운동부지원금_예금이자 : 520

원*1회=
1,000

(시보조)무상급식_예금이자(2019.1~12) : 

251,060원*1회=
252,000

(시보조)무상급식_예금이자(2020.1~2) : 

22,240원*1회=
23,000

(시보조)도서지원금_예금이자 : 840원*1회

=
1,000

(시보조)시설개방지원금_예금이자 : 10원

*1회=
1,000

세출합계 2,634,651 1,848,119 786,532
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